NcTopusa aBTomobuns

e

VIN WAUZZZF45LA061108 Cnegytowuin ['TO 2027-03
[arta noctaBku: 2020-03-20 Cnegytowmii kKoHTpornb O 2027-03
Mopenb 8WIJOFY

MNokasaTb 100 v 3anucew

~ BCE TAPAHTUA TEXHWYECKOE OBCNY>KVBAHWE ONEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHKKA OTMEHA TPAGUYECKASA KOMUA OKPAHA
OnekTpoHHas cepBUCHAsSIKHIKKA Cpok Npuémkum: Mpober: Ne 3aka3a.: OtmeTka o nposed. TO:
v 2025-03-10 124171 2025400279 MHcn. cepsuc ¢ 3ameHo macna

(rnbxuit nHTepsan)

[ononHutenbHble paboTbl

#  Howmep Onucanve
1 20341950 [n3zenbHbI TONNWMBHBIA MUNBTP

2 34015550 TpaHCMUCCMOHHOE Macno



v

OneKkTpoHHas CepBUCHAsIKHUXKKA CpokK Npuémku:
v 2025-03-10

#
1 OnucaHve

2 [pumeu.

Cuét v Cpok Npuémku:

2025-01-13

Pa6ouyas nosnuns

#  Howmep

1 01510060

Mpober:

124171

Mpober:

124171

O603HayeHne

Software updates .

Ne 3akasa.: OTtmeTka o nposeg. TO:
2025400279 3annck cepBUCHOTO
npeanpusTus
3anuck cepBUCHOTO NPeanpusTUS
Aktion 23EC
Ne 3akasa: Ne cuéra.:
2540027902 414018971
TexHu4eckoe obcnyxunsaHne JIKMN

X

0000

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumen.
[apaHT./nocnerapaHT.noaaepxka
TexHunyeckoe obcnyxmBaHne

V-kog Maket



v FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyétr v Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cuéta.: Mpumen.
2025-01-13 124171 2540027901 410079746 TexHu4yeckoe o6cnyxuBaHme

Pa6oyas nosnuus

#  Howmep O60o3HaveHne TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JIKN V-koa Maket
1 01090030 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0

2 01500060 GFF/Guided functions . - 0000 0

3 34015550 Gearbox oil replaced - 0000 0

4 20341950 Diesel fuel filter removed+installe - 0000 0

5 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0

6 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0

7 46505650 Front brake discs replaced - 0000 0

8 01500060 GFF/Guided functions . - 0000 0

9 46535650 Rear brake discs replaced - 0000 0
10 94151650 Headlight adjusted - 0000 0
11 01500060 GFF/Guided functions . - 0000 0
12 44052054 Wheels removed+installed - 0000 0
13 01330052 UVV Verbundpriifung (4Tiirer) X 0000 0

MNo3unuusa aetanu

#  Howmep O6Go3HayeHne KonuyecTtBo Kopa npomss. Bo306GHOBNEHHbIE 3as1BK1 pynna getanun V-ko Maket
1 N90813202 Bolt 1.00 v OWN 01 0
2 03N115562B FILTERELEM 1.00 Vv OWN 01 0
3 G S55545S1EUR MOTOR-OEL OW-30 LL3 4.70 \ OWN 62 0

4 0CK321439A SCREW 2.00 \ OWN 01 0



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Homep

G 055529A2

8W0127399A

N 90986501

4B0422379

8W1998002

8W9955425

8WO0615301AA

8W0615121H

8W0698231

N 10648301

8W0698151BB

N 91147601

8W0615601H

8WO0615121E

N 91041702

N 10648301

8WO0698451AP

4K0698231

WHT010085

Ob6o3HayeHne
oil
FILTER
Clamp
Clamp
WIP. BLADE
WIPERBLADE
BRAKEDISC
SENDER
PLATE
Bolt
BR. LINING
Bolt
BRAKEDISC
SENDER
bolt
Bolt
BR. LINING
RET.SPRING

BOLT

KonunyectBo

3.50

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

2.00

2.00

1.00

4.00

2.00

1.00

4.00

2.00

1.00

1.00

4.00

Kop npouss.

Vv

Vv

Bo306HOBNEHHbIE 3asBKU

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Ipynna getanu

04

01

01

08

03

03

02

08

02

01

02

01

02

08

01

01

02

02

01

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA



v
OnekTpoHHas cepBUCHASIKHIKKA Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3a.:
v 2024-03-11 94493 2024401036

[ononHuteneHble paboTbl

#  Howmep Onucanve

1 85181950 CanoHHbI huneTp

2 01400050 CepBuC N0 3aMeHe TOPMO3HOM XNAKOCTH
3 60480250 BopocTok

4 23241950 DUNBTPYIOLLMIA 3NeMEHT BO3AYLUHOTO dounsTpa

OTmeTka o npoBega. TO:
MHcn. cepBuc ¢ 3ameHon macna
(rMBkuIn nHTepBan)

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA



v FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyet Vv CpokK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumen.
2024-01-31 95000 2440103601 410072035 TexHu4yeckoe o6cnyxuBaHme

Pab6ouvasi nosuuus

#  Howmep O6o3HayeHve TexHuyeckoe obcnyxmBaHue JIKM V-kog Maket
1 01090030 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0

2 94151650 Headlight adjusted - 0000 0

3 01500099 GFS / Geflihrte Funktion - 0000 0

4 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 0

5 01400050 Brake fluid service . X 0000 0

6 60480250 Water drain checked - 0000 0

7 23241950 Air cleaner element removed+install - 0000 0

8 01330052 UVV Verbundpriifung (4Tirer) X 0000 0

Mosunuusa getanu

#  Howmep O6o3HaveHne KonunyecTBo Koa npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3asBKN lpynna pgetanu V-kon Maket
1 N90813202 Bolt 1.00 \ OWN 01 0
2 03N115562B FILTERELEM 1.00 \ OWN 01 0
3 G S55545S1EUR MOTOR-OEL OW-30 LL3 4.70 \ OWN 62 0
4  4M0819439B Od. filter 1.00 \Y OWN 01 0
5 B000DS BREMSFLUSSIGKEIT 1.00 \ OWN 02 0

6 8WO0133843A AIR FILTER 1.00 \ OWN 01 0



Cyétr v Cpok Npuémku:
2023-03-17

Pa6oyas nosnuus

#  Howmep

1 01330000

OneKkTpoHHas cepBUCHAsIKHIKKA Cpok Npuémku:
v 2023-01-10

[JononHuTtenbHble paboTbl

#  Howmep

1 20341950
2 01400050
3 34015550

Mpober: Ne 3aka3sa:
69265 2340294301

O603HaveHne

Accident prev.regulations .

Mpober: Ne 3aka3a.:
62319 2022419446
OnucaHue

[Ou3zenbHbI TONNMBHBIA OUNETP

CepBVIC no 3amMmeHe TOpM03HOI7I XNOKOCTU

TpaHCMUCCMOHHOE Macno

Ne cyéTa.:
410063715

TexHuyeckoe obcnyxmBaHne JIKN

X

0000

OTmeTka o npoeeg. TO:
MHcn. cepsuc ¢ 3ameHo macna
(rBkmit nHTEpBan)

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumen.
TexHuyeckoe o6cnyxuBaHme

V-koa MNakeTt



v FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyet Vv CpokK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumen.
2022-10-12 62319 2241944601 410061722 TexHu4yeckoe o6cnyxuBaHme

Pab6ouvasi nosuuus

#  Howmep O60o3HaveHne TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JIKN V-koa Maket
1 01090030 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0

2 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0

3 34015550 Gearbox oil replaced - 0000 0

4 20341950 Diesel fuel filter removed+installe - 0000 0

5 20030750 Fuel bled - 0000 0

6 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0

7 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0

8 94151650 Headlight adjusted - 0000 0

9 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
10 01200000 Direct reception . X 0000 0

MNo3unuusa aetanu

#  Howmep O6o3HayeHne KonuyectBo Kopa npomss. Bo306GHOBNEHHbIE 3as1BK1 Ipynna getanun V-kopg, Maket
1 N90813202 Bolt 1.00 \ OWN 01 0
2 03N115562B FILTERELEM 1.00 \ OWN 01 0
3  GS55545S1EUR MOTOR-OEL OW-30 LL3 4.70 \ OWN 62 0
4 0CK321439A SCREW 2.00 \Y OWN 01 0
5 GO055529A2 Oil 3.50 Vv OWN 04 0
6 8W0127399A FILTER 1.00 \ OWN 01 0

7 N90986501 Clamp 1.00 Vv OWN 01 0



#  Howmep O6o3HayeHne KonunyectBo
8 4B0422379 Clamp 1.00
9 8W1998002 WIP. BLADE 1.00
10 8W9955425 WIPERBLADE 1.00

OneKTpoHHasH CepBUCHAsKHIKKa Cpok Npuémku:
v 2022-03-28

[JononHuTtenbHble paboTbl

#  Howmep

1 85181950
2 01400050
3 60480250

OnekTpoHHas cepBUCHAsIKHIKKA Cpok Npuémku:
v 2022-03-28

#
1 OnwucaHue

2 [lpumen.

Kop npouss. B0306HOBNEHHbIE 3asiBKU
\% OWN
\% OWN
\ OWN
Mpober: Ne 3aka3a.:
42978 2022403627
Onucanue

CanoHHbIn unetp

CepBuC Mo 3aMeHe TOPMO3HOI XUAKOCTH

BopocTok
Mpober: Ne 3aka3a.:
42978 2022403627

3anucb CepBUCHOTO NPeanpUsiTUs

Aktion 42L5

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Tpynna aetanu V-ko MakeT
08 0
03 0
03 0

OTmertka o nposeg. TO:
[ononHuTenbHble paboThbl

OTmeTka o npoeeg. TO:
3anuck cepBUCHOTO
npeanpusTus



v FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyet ¥ CpokK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumen.
2022-02-25 42978 2240362702 414011885 [apaHT./nocnerapaHT.noaaepxka

Pa6ouvasi nosuuus

#  Howmep O6o3HayeHne TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JIKM V-kog Maket
1 44950300 Vehicle front + rear measured - 0000 0
2 44941550 Rear wheel camber adjusted - 0000 0
3 96381550 Driver assist camera adjusted - 0000 0
4 91631650 Radar sensor adjusted - 0000 0
5 27068950 Battery loaded - 0000 0
6 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
7 44400299 Reifen priifen - 0000 0

8 90920050 Driver assist calib. prep. . - 0000 0



v FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyet ¥ CpokK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumen.
2022-02-25 42978 2240362701 410046533 TexHu4yeckoe o6cnyxuBaHme

Pa6ouvasi nosuuus

#  Howmep O6o3HauyeHne TexHuyeckoe obenyxmBaHne JIKN V-koa Maket
1 60480250 Water drain checked - 0000 0

2 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 0

3 01400000 Brake fluid service . X 0000 0

4 46362050 Brake pads,front disc br. rem+inst - 0000 0

5 46382050 Brake pads,rear disc br. rem+inst - 0000 0

6 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0

7 44052054 Wheels removed+installed - 0000 0

Mo3numnsa getann

#  Howmep O6Go3HayeHne Konnyectso Koga npouss. B0306HOBNEHHbIE 3asIBKU lpynna getanun V-kof, MakeT
1 4M0819439B Od. filter 1.00 \ OWN 01 0
2 BO0O0OODS BREMSFLUSSIGKEIT 1.00 \' OWN 01 0
3 8WO0698151BB BR. LINING 1.00 \' OWN 02 0
4 8WO0698231 PLATE 2.00 \ OWN 02 0
5 8W0615121H SENDER 1.00 \% OWN 08 0
6 8WO0698451AP BR. LINING 1.00 \' OWN 02 0
7 8WO0615121E SENDER 1.00 \' OWN 08 0
8 4K0698231 RET.SPRING 1.00 \ OWN 02 0
9 WHT010085 BOLT 4.00 \'% OWN 01 0

10 WHT010234 NUT 2.00 \" OWN 01 0



v

OneKkTpoHHas cepBUCHAsIKHUXKKA Cpok Npuémku:
2021-09-14

Cyét v CpoK NpUéMKH:
2021-09-09

Pa6ouyas noanuns

#  Howmep

1 01090030

2 92272050

3 92431950

MNo3unuusa getanu

#  Howmep

1 03N115562B

2 N90813202

3  GS55545S1EUR

4 8W1998002

5 8W9955425

Mpober:
29740

MpoGer:
29749

O6osHaveHne
Insp.w.Oil change (felx.) .
Wiper blade removed-+installed

RWW wiper blade removed+installed

O603HaveHve
FILTERELEM
Bolt
MOTOR-OEL OW-30 LL3
WIP. BLADE

WIPERBLADE

KonuyectBo

1.00

1.00

4.70

1.00

1.00

Ne 3akasa.:
2021415952

Ne 3aka3sa:
2141595201

Koa npomss.

Vv

Vv

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

OTmertka o nposeg. TO:
MHcn. cepBuc ¢ 3ameHon macna
(rMBkun nHTepBan)

Ne cyéTa.: Mpumeu.
410037118 TexHunyeckoe obcnyxmBaHne
TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JIKN V-kop, Maket
X 0000 0
- 0000 0
- 0000 0
B0306HOBNEHHbIE 3a8BKM pynna getanun V-koa MakeTt
OWN 01 0
OWN 01 0
OWN 61 0
OWN 03 0
OWN 03 0



v FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

OneKTpoHHas cepBUCHASIKHIKKA Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3a.: OTmertka o nposeg. TO:
v 2021-06-24 22902 2021410011 3annck cepBUCHOTO
npeanpusTus

#

1 OnucaHune 3anuck cepBUCHOTO NPeAnpUsTUS

2 [lpumeu. Aktion 90P4, Aktion 90P5
Cyet Vv Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cuéTa.:

2021-06-09 22998 2141001104 416011122

Pabouvasi nosuumsa

#  Howmep O6o3HayeHve TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JIKM V-koa Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
Cyét v Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cuéta.: Mpumen.
2021-06-09 22998 2141001103 414008809 FapaHT./nocnerapaHT.noaaepxka

TexHunyeckoe ob6cnyxmBaHne

Pa6oyas noanuns

#  Howmep O6o3HayeHve TexHunyeckoe o6cnyxmBaHne JIKM V-koa Maket
1 01510000 Software updates . X 0000 0

2 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0



Cyét v Cpok Npuémku:

2021-06-09

Pab6ouvasi nosuumsa

#  Howmep
1 06890199

2 01510000

Cuét v Cpok Npuémku:
2021-06-09

Pabouvasi nosuumsa

#  Howmep

1 42115699

2 01500000

3 27068950
MNo3unuusa getanu

#  Howmep

1 WHT010234

Mpober:
22998

O6o3HaveHne
Fahrzeug priifen

Software updates .

Mpober:
22998

O6o3HayeHve

2 Muttern ersetzen

GFF/Guided functions .

Battery loaded

OGo3HayeHne

NUT

Ne 3aka3a: Ne cuéta.:
2141001102 414008808
TexHuyeckoe obcnyxmBaHue
X
X
Ne 3aka3sa: Ne cyéra.:
2141001101 414008807
TexHunyeckoe obcnyxmBaHne
KonuuyecTtBo Kog npowss. B0306GHOBNEHHbIE 3asBK1
2.00 Vv OWN

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumen.
[apaHT./nocnerapaHT.noaaepxka
TexHunyeckoe o6enyxmBaHne

JNIKN V-kog MakeT

0000 0

0000 0
Mpumen.

[apaHT./nocnerapaHT.nogaepxka

NKMN V-koa Maket
0000 0
0000 0
0000 0
pynna getanu V-kopn, Maket

01 0



Cyet Vv

Cyét v

Cyet Vv

Cpok Npuémku:

2021-02-15

Pa6oyas nosnuus

#

1 01330000

Howmep

Cpok Npuémku:
2020-05-12

Pa6oyas nosnuus

#

Howmep

Cpok Npuémku:
2020-05-12

Pab6ouvasi nosuuusa

#

Howmep

Mpober:
17137

O60o3HaveHne

Accident prev.regulations .

Mpober:

O6osHaueHne
hiermit berechen wir ihnen anteilig
Kosten der Versendung von Komplettr

liber DHL 8309989 wie folgt:

Mpober:

O6o3HaueHne
hiermit berechen wir ihnen anteilig
Kosten der Versendung von Komplettr

liber DHL 8309989 wie folgt:

Ne 3aka3a: Ne cuéra.:
2140247502 410027846
TexHuyeckoe obcnyxvBaHne JIKN
X 0000
Ne 3aka3sa: Ne cuéta.:
87019900 13034718
TexHunyeckoe obcnyxmsaHne JIKM
- 0000
- 0000
- 0000
- 0000
Ne 3aka3sa: Ne cyéra.:
87019900 13034436
TexHuyeckoe obcnyxmBaHue JIKM
- 0000
- 0000
- 0000
- 0000

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumen.
TexHu4yeckoe o6cnyxuBaHme

V-koa MakeT

V-kof MakeT

V-koa Maket



v

OneKkTpoHHas CepBUCHAsIKHUXKKA CpokK Npuémku:
v 2020-03-12
#

1 OnucaHve

2 [lpumen.

Cuét v Cpok NpUémKM:
2020-03-12

Pa6ouyas noanuus

#  Howmep

1 01010000
2 Uwv

3 01500000
4 27068950

Mpober:
10

Ne 3akasa.: OTmeTka o nposeg. TO:
868386-00 MpepnpopaxHasa nogrotoBka

MpeanpogaxHas Noarotoska

Mpober:
10

O6o3HavueHne
Delivery inspection .
UVV-Priifung nach DGUV Vorschrift 70
GFF/Guided functions .

Battery loaded

3anucu ¢ 1 fo 25 13 25 3anuceit (OTUNETPOBaHO M3 26 3anucen)

Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
86838600 13032412

TexHunyeckoe o6enyxmBaHne

X

FPAOUYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumev.
TexHunyeckoe o6cnyxmBaHne

JIKM V-koa MakeTt
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0

Mpeablaoywas Cnepytowas



